
ÅRSMELDING FOR RHF avd. HORDALAND 2025 

 

 

I årene som har gått har avdelingen hatt følgende styre: 

Bjørn Davidsen, leder, Sveinung Mo nestleder, Knut Bruvik, kasserer, Arne Heggernes, 

Dagfinn Haga styremedlemmer med Terje Raknes som varamedlem. 

Revisor:   Erik Bauge   

Valgkomite: Thor Brekke, Bergen  

 

Årsmøtet  for 2025 vil bli avholdt 17/3-2025 på Bergen Tekniske museum 

Det er avholdt 2 styremøter +en del kontakt på Telefon og Epost. 

R-1029 har det vært litt stille rundt,men vi tar sikte på å komme videre med oppussing 

utover våren. 

  

 

Bergen Teknisk Museum, har utvidet sesongen, og vi var engasjert med vakthold og kafedrift, 

4 helger. vi har også benyttet kafeen til styremøte. 

Vi har fått plassert en buss på museet og vi skal lage en utstilling om lokale karrosseribyggere 

O-1861 ble godt mottatt, og har fått en fin plassering. 

Det var ingen medlemstur i denne perioden, vi planlegger en tur på vårparten,mest 

sannsynlig blir det tur til Evanger og kjøre Opp Teigdalen 

 

 

Vi har registrert oss i Norsk Tipping sin Grasrotandel  nr 924285451,legg oss gjerne inn og 

støtt en god sak. Det er også opprettet en lukket Facebook side :Rutebilhistorisk Forening 

Hordaland,søk oss opp og legg deg til. 

Innkalling til årsmøte,gikk i år ut på mail og på sosiale medier. Vi har enda endel 

medlemmene vi ikke har bekreftet epost adresse på. Oppfordrer medlemmene til å oppgi 

epost adresse til  



bmagdavi@online.no slik at vi kan få et fullgodt medlemsregister med epost adresser. 

.  

Medlemstallet er rimeligt stabilt. Vi er ikke lengre den største avdelingen .Så her har vi noe 

og strekke oss mot. Styret vil også i år  fokusere på ny medlemsvekst.  

Vi vil prøve å profilere oss i forbindelse med Fjordsteam i Bergen i begynnelsen av August. 

Det er 15 veteranbussgrupper som sorter under RHF avd. Hordaland. Her er det potensiale 

for medlemsvekst. 

Økonomien er god og gir rom for det nødvendige arbeid som er ønsket.  

Videre oppfordres medlemmer til å bidra med stoff til Rutebil og komme med innspill til 

avdelingsstyret om aktiviteter og prosjekter i vårt lokalmiljø.  

 

Bergen 25/2-2026 

Bjørn Davidsen 

Leder RHF-H 
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